yang terinci dalam 2 (dua) program yaitu : 

1. Program Dukungan Manajemen dengan anggaran sebesar Rp. 4.769.083.000,-

(Empat milyar tujuh ratus tujuh puluh enam juta sembilan ratus delapan puluh tiga 

ribu rupiah). 

2. Program Peningkatan dan Pelayanan Hukum dengan anggaran sebesar 

Rp.65.010.000,- (Enam puluh lima juta sepuluh ribu rupiah). 

Adapun pengelolaan anggaran pada DIPA (01) dan Dipa (03) tersebut dapat 

dijelaskan. 

DIPA (01) berdasarkan jenis belanjanya adalah sebagai berikut : 

Pagu Awal Dipa 01   :  Rp. 4,339,092,000,- 

Pagu Revisi Dipa 01  :  Rp. 4.769.083.000,-